平成２４年６月１２日

各都道府県ソフトテニス連盟 様

千葉県ソフトテニス連盟

会  長  藤 原 伸 二

      〈公印省略〉

第１６回全日本シニアソフトテニス選手権大会宿泊について（ご案内）

 時下、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の第１６回全日本クラブソフトテニス選手権大会は千葉県白子町で開催す

ることとなりました。

つきましては、下記の通りに宿泊を斡旋いたしますので、参加チームにご連絡を宜しく

お願い申し上げます。

記

１ 宿泊斡旋期間  平成２４年９月１３日（木）より９月１５日（土）まで

２ 宿泊料金    A  ８，８００円（3名様以上で 1室のとき）

          B  ９，５００円（2名様で 1室のとき）

          C １０，５００円（1名様で 1室のとき）  ※全て 1泊 2食

  弁 当          ６００円

３ キャンセル料  当日 ６０％  前日まで４０％  ３日前まで２０％

４ 申込み     ８月６日（月）までに同封の申込用紙を FAXか郵送でお願いします。

          （不足分はコピーをお願いします）

          （申込後変更がある場合は必ずＦａｘか郵送でお願いします）

          ※宿舎決定しだい確認書を郵送させていただきます。

６ 申込先     千葉県長生郡白子町中里５３５７－１

アポロコーストテニスクラブ

 Ｔｅｌ 0475-33-4051   Ｆａｘ 0475-33-6925

※なお、千葉県ソフトテニス連盟ホームページ（st-chibaren.com）の全日本シニア選手権

の項目に大会要項と宿泊要項が掲載されております。

ご不明の点は、千葉県ソフトテニス連盟事務局 担当 鹿野勝人へ

〒263-0043 千葉市稲毛区小仲台３－８－１０－２０１

      TEL＆FAX ０４３―２１６－５９６８

Eメール  chibaren@ca3.so-net.ne.jp